partr

MOTORI

6L.D325/360/400

ADATTABILI LOMBARDINI



partr e FILTRO ARIA + GRUPPO MARMITTA ]
[




6LD325-360-400

cobIcE
6A.16.3701.00
6A.15.370254

6A.13.6927.97

Gruppo - A

Filtvo Avia/Mar

Filro Aria con prefilro & bordo
Fitro Avia con prefilo senza bordo
Dado ad alette

Rondella (6,5x13x1,5)

Cappello Prefilro

Prefiltro

Dado (m8x1,2616.5)

Rondella (8,2x14x1,6)

Guamizione aspirazione

Fitro aria std

Spugna filo aria

Paraolio massa firante
Guamizione massa filrante
‘Guamizione massa filrante clbordo.
Massa filrante

Vite (m6x1x12)
Rondella (6.4x11x0,5)
Marmitta a bauletto
Protezione marmita

DESCRIZIONE



[ CILINDRO + PISTONE + GRUPPO BIELLA ]

=




6LD325-360-400

cobIcE
6B.18.6501.94
6B.18.6501.93
6B.18.6501.92
6B.16.6501.91
6B.16.6501.90
68.16.6501.89
68.17.6501.88
6B.17.6501.87
6B.17.6501.86

6B.18.2384.52

Gruppo - B

Cilindro/Piston/Gruppo
DESCRIZIONE
Pistone completo 6LD400 STD
Pistone completo 6ILD400 0,5 mm
Pistone completo 6L m

Pistone completo 6LD360 1 mm
Serie ssgment 6LD400 STD
Serie segmenti 6LD400 0.5 mm

Spinoto pistone (20xEx67.7) 6l
Spinoto pisne 2061507) SiosgsorcaD
)

Biella completa in acciaio
Bronzina piede biella
Bullor

Bronzina biella STD

Kit ciindrolpistone 6LD400
Kt ciindrolpistone 6LD360



RICAMBI
( + +
Pr lecﬂ_f LD [GRU'PPO ALBERO MOTORE + SUPPORTO ANTERIORE VOLANOJ




6LD325-360-400

cobIcE
6C.15.1050.96

6C.155095.76
6C.15.1861.79
6C.18.9881.43
6C.18.2816.36

Gruppo - C

to/Supporto anter

DESCRIZIONE

Albero 0 gow

‘Albero gomito con chiavetta

Albero gomito STO

upporto albero a gomito 1 mm
Anello tenuta_(38x52x8)
Dado (M8x1,25)

)
Volano avviamento elettico 400
Corona awiamento



RICAMBI
PrQIPOdI' @ [ GRUPPO REGOLATORE + ALBERO A CAMME + PUNTERIA




6LD325-360-400

Gruppo - B

Regolatore/Albero @ camme/Gruppo punteria

copice DESCRIZIONE
6D.15.141151 _ Asta punteria
6D.15.1410.16 _ Asta punteria
d 6N.15.4740.18 zior
6015952028 Tubo protezione
E 6N.15.4740. Guamizione tubo puntera inferiore
6040124004 Anello seeger (10x1)
6D.15.7550. (10.1x18x1)
6.
6D
6D.
6D
12 oD.
6D
6D.
6D.15.2085. |Campana regalatore
1 6D.15.1160.11  Anello (17,5x1)




)

GRUPPO BASAMENTO




6LD325-360-400

cobice
6E.18.1511.51
6E.15.1610.97
6E.15.1610.96
6E.15.1611.16
6E.15.1611.18
6E.15.1611.17
6E.18.6851.08
6E.18.6851.06
6E.40.6780.54
0E 40.0731.30
6E.40.4670.58
6E.16.6428.65

6E.40.3030.28
6E.15.6646.13
6N.20.121098
0E 40.973263
0E40.973264
6E.17.1511.78
6E.15.6850.74
6E.15.6850.92
6E.15.6427.35

Gruppo - €

Basamento/Porting distrib

DESCRIZIONE

zione

Basamento 6LD400.
Bronzina STO

Bronzina 0,25 mm

Bronzina 0,50 mm

Bronzina 0,75 mm

Bronzina 1,00

Prigioniero L. distribuzione(M9x1 25x214) 6LD400
Prigioniero L volano(M3x1.25x197) 6LD400
Prigioniero_(M8x1,25x18)

Bullone (M8x1,26x12)

Guamizione rame_(8,2x12x1.5)

Piede 60400

Rondela (8,2x14x1,6)

Bullone (M10x1,5x20)

Pemo (6x18)

Guamizione 0.3 mm

Guamizione 0.2 mm

Cuscinetto

Portina distribuzione

Anello tenuta_(26x38x7)

Bullone (M8x1,25x35)

Bullone (M8x1,25x30)

Basamento 6LD360

Prigioniero L distribuzione (M8x1,25x216) 6LD325-360
Prigioniero L. volano (M8x1,25x204) 6L0325-360
Piede 60325-360




)

GRUPPO SERBATOIO +POMPA + INIETTORE

[

a
&
BN
zé

Praiparts




Gruppo - ¥

Strbatolo/Pompa iniezions/iniettore

coplce DESCRIZIONE
15810126 Sembatoio
39.904325 | Tappo serbatoio
39.4650.56 jamizione tappo
40.1770.04 Bullone (M8x1,25x20)
40766507 | Rondella (8:2x14x1.6)
15,686 ‘Supp o
154701 porto serbatoio
407625 ondella_(8.4 din 125)
39.9600. istanziale
15.3617.
39,1567, locehetto
40 ullone (M6x1x45)
10557506 | Molla fitro combustibie
fitro combustible
tro comb
)
ullone (M6x1x22)
. (12,5x18x1)
X Bulone raccordo_(m12x1,5x24)
55,11 Stera 916"

.15 301. Molla bullone raccordo
40467003 | Rondellarame (5,5x12x1)
40.1901.20 fone raccordo (MExx16)

1

Bul
Tubo spurgo
[Rondella (6,412,516
Vite (Mox6)
Rondelia (6:2¢10xi)
VBxixi5)
one 6LD400
5325360
.7265.08 Raccor
40.120031[OR (19,16415,60¢1.78)
15833529 Spessore
15747003 |Riempitore




OF 40.9730.00
OF 40.7625.10
6N.15.4580 20
6N.15.4580.23
6N.15.4580.24
6F 15126099
6F.15.6400.99
6F 15.5625.99
6F.15.6400.98
6F.15.6001.36
6F.15.721535
6F.40.1200.88
OF 40.3240.08
OF 40.7565.04
6F 40.6760.35
6F 15.3790.26
6F 40.8430.36
6F.18.6615.43
6F.15.6531.11
6F.15.6531.12
OF 40.4670.05
OF 40.4670.06
6F.16.9370.90

Vite (M8x1,26:25)
Rondella (8x15x1.5)

Spessore 0,1 mm pompa iniezione
Spessore 0,3 mm pompa niezione
Spessore 0,5 mm pompa iniezione

OR (39,34x44,58:2.62)
Dado (M6x1x5)

Rondella_(6,1x11x1.3)
Prigioniero_(M6x1x53)

Flangia
Pemo_(4,3x6)
n

Guamizione rame (9,5x16x0.5)

Guamizione rame (9,5x16x1)
Tubo alta pressione.



[ GRUPPO CONVOGLIATORE + AVVIAMENTO ELETTRICO ]
- &
» -0\ l
) & E




6LD325-360-400

cobice
66.15,5061.11
66.155725.43
66.155061.12
OF 40.6790.37

60.18.4570.10
60.15.2569.58
06.40.1770.02
66.15.2568.91
66.15.2568.89
66.15.2568.92

66.40.9732.08
06.18.1472.26
06.11.7951.73
60.18.2568.97
60.15.2568.78
6G.18.2568.98
60.15.6374.20
60.15.6360.73
0E40.1770.04

Gruppo - G

Convog

otore/Avviamento

DESCRIZIONE

Lamiera aspirazione 6L0400
Lamiera scarico 6LD400
Vite

Rondella (8.2x14x1,6)

Bullone (M8x1,25x12)

Guamizione gomma

Convoglatore std

Bullone (M8x1,26x16)

Convogliatore motocolivatore.

Convogliatore autoawolgente motocolivatore.
Convogliatore per protezione

Dado (M6x1)

Rondella (65x14x2)

Bullone.(M6x1x85)

Protezione puleggia

Vite (M6xix12)

Staffa fissaggio aspirazione autoawolgente.

Spessore (11x20x10)

Staffa fissaggio scarico autoawolgente

Piastra std

Convogliatore autoawoigente

Rondela(6,4x12,5x1)

Vite (M6x1)

Rondella (6,1x11x1,3)

Bullone (M6x1x10)

Distanziale (autoavvolgente)

Puleggia (autoawolgente)

Vite (M7x1x24)

Autoavvolgente completo

Coperchio

Comghbrs eviarece #elto et pretscoe(roioe]

Convogliatore avviam

Convogliatore avviam o mmnc ;

Piastra avviamento eletrico
taffa awiamento elettrico

Bullone (M8x1,25x20)




6640973237
66.38.5841.42
06.38.5841.99
06.40.6730.12
0A.40.7555.04
6618627593
66.38.1157.04
6640176042
66.18:8506.99
06.40.1760.03
66.38.736295
06.40.1755.04
06.38.200047
60.15.3617.21
66.38.2138.95
66.15.3617.24
6638219193
0638736293
0610214514
66.155065.10
60.15.5085.01

KIT6GAEC

KIT6GAEV

Bullone (M10x40)
Motorino awiamento elettrco Bosch

Bullone(M6xx18)
taffa

Pemo_ (Mexix12)
Regolatore intemo.
Pemo_(M5x0,8x18)

Lamiera aspirazione 6L0325-360
Lamiera scarico 6LD325-360

€ pos. n. 18 del gruppo C)

pos. .
‘e pos n. 17 del gruppo C)

el gruppo G

del gruppo G



RICAMBI
[ GRUPPO POMPA OLIO + PORTINA OLIO J




6LD325-360-400

cobice
6H.15.6605.49
6H.15.3855.07
6H.15.4950.92
6H.15.4950.91
6H.40.2200.13
6H.15.2840.71
6H.15.6141.08
6H.15.6141.52
6H.15.5265.04
6H.15.5265.13
0L.40.8430.23
6H.155201.34
6.40.9810.02
0H.40.9730.16

6H.15.6371.45
0H.40.973284
6H.155200.98
6H.18.9680.13
6H.15.9680.07
6H.15.5755.49
6H.40.4670.88
6H.15.9070.12
6H.152175.10
6H155725.32
6H.40.1200.16
6H.15.9060.08
6N.15.4776.16
6H.15.1745.02
6H.15.1745.01
6H.15.3902.69
6H.40.1202.17
6H.15.3002.71
6H.15.39002.70
6H.40.1755.20

Gruppo - H

DESCRIZIONE

Pompa

Pompa olio
Coperchio pompa olio
Ingranaggio pompa olio lungo
Ingranaggio pompa ofio corto
Chiavetta (3,95x4x18)

Corpo pompa olio

Pero leva pompa olio completa
Permo leva pompa olio

Leva patino 6LD400

Leva pattino 6LD325-360

Pemo (3,2x16)

Pattino

Vite (M36)

Vite (Mx1x35)

Rondella (6,1x11x1,3)

Vite (Mexixi2)

Leva pompa iniezione

Vaivola pressione olio 6LD400
Vaivola pressione olio 6LD325-360
Molla valvola pressione olio
Guamizione (18x24x1)

‘Tappo valvola

‘Tappo filro (M33)
Guamizione
Bulbo (28,5 mm)
Buibo_(17mm)

Flangia
OR (36x41:2.5)

Vaschetta olio aspirazione lunga
Valvola olio aspirazione corta
Bullone (M5x0,8x14)



6H.40.7565.03  |Rondella (5,1x8,7x1)

Vite (M12x1,5x12)

Astalivello olio

Guamizions ___
Portina olio 6LD400

Portina ollo 6LD325-360

scarico alio (M10)

PO
Rondella (10.2x17x1)

Rondella_(8,2x14x1.6)

Bullone.(M8x1,26x20)
Lova rogolaior

Leva pompa iniezione
) corigia

(MOt 08)
Rondella (6,4x11:0,5)

Leva

14175 Vite regolazione leva combustibile

H40762100  Rondella (5x11.5x0.5)

6H15520319 L stivle

Copiglia

Spinoto




J

GRUPPO COMANDI




6LD325-360-400

cobice
0A40,9790.39
6115.2691.20
OF 40.3240.08
OF 40.7565.04
61.15.5202.14
61.15.5680.44
61.15.5202.60
61.15.6371.33
61.40.7626.54
0140.7625.19
61.15.5201.94
61.40.3200.15
61.40.2800.03
01.40.3240.04

61.15.2515.87
61.18.5205.60
61.18.8903.38
61.18.5800.99
0140.9790.03
0140.5831.66
0140.3240.08

6140.1760.23
0140.1760.92
61.15.5655.38
61.15.8576.07
61.15.8785.75

6140.1200.87

Gruppo - |
Gruppo comandi
DESCRIZIONE
Vite (M6x1x12)
Comando acceleratore (motore industriale)
Daco (o<t
Rondela (6,1x11%1.3
eva

Molla
Leva

Leva comando
Rondela (5,3x1212)
Rondella (102x18x2)
Leva

Dado (M6x1x5)
Copiglia

Dado (M5x0,8x4)
Piastrina

Pomello

Coperchio comando
Comando a distanza

L
Leva motor stop

Molla

Vite (Méx6)

Morsetto

Dado (M6x1x5)

Vite (Mex1x22)

Comando accelleratore a distanza
Bullone registro (MEx1x30)
Bullone.(M6x1x30)

Molla

Supplemento

Vite (M6x1x16)
Molla
Supporto leva

Supporto leva
OR (43,01X37.772.62)






[ GRUPPO TESTA + BILANCIERE J

RICAMBI
Gruppo 6LD




6LD325-360-400

6L.15.4841.67

C.mp}ao L

Gruppo t

DESCRIZIONE

/e

ancl

‘Tubo cappuceio sfato (180 mm)

Cappuccio sfato senza tubo

Tubo cappuccio sfato (520 mm)

Fascetta

Bullone (M8x1,25x55)

Rondella (8.2x14x1,6)
quadetta

‘Tappo sfiato.

‘Tappo sfiato alluminio

Anello OR (28x36x3.6)

‘Tappo starter

i

o
Cappelo bilanciere 6LD400
Cappelo bilanciere 6L0325-360
Lamiera

Rondela (6.2x12)
Bullone. (M6x1x10)

Guamizione cappelo bilanciere-6L0400
Guamizione cappelo bilanciere-6L0326-360
Dado Lato distribuzione M9 6L0400

Dado Lato distribuzione M9 6LD325-360

Prigioniero (M8x1,25x18)

fosta nuda
Testa nuda 6LD325-360

Sede valvola aspirazione 6l
Sedevaolaaspiasione awazww
Sede valvola scari

ol el oo B850

‘Anello guida valvola (8.7x1,5)
Guida valvola aspirazione STD (scanalato)
Guida valvola aspirazione 0,5 mm (scanalato )



6L.18.9201.98

Guida valvola scarico STD (scanalato)
Guida valvola scarico 0,5 mm (scanalato)

e
Valvola asprazione 6L
Valvola aspirazione 6LD325-360

Fondello molla valvola

H
&
g8

Bilanciere aspirazione 6L0325-360
Dado (M6x1x5)

Vite registro bilanciere

Pomello

Leva decompressione.
Molla decomressione

Anello OR (6x9,6x1.8)

Spina elastica (4x14)

Bilanciere scarico (autoavvolgente) 6LD400
Vite registro (autoawvolgente)

Testa (autoavvolgente) 6LD400
Bullone.(M6x1x18)

Cappelo bilanciere 6LD400

Testa completa 6L0400



Testa completa 6LD325-360

‘Gruppo bilanciere 6LD400

‘Gruppo bilanciere 60325360




Praiparts RICAMBI
Gruppo 6LD GRUPPO PULEGGIA




6LD325-360-400

Gruppo - M

Gruppo Puleggia

POS. cobice DESCRIZIONE
1 6M.15.695060  Puleggia con alette
2 6M.40.176553  Bulone (M7x1x24)

6M.15.4055.18




'y 1




6LD325-360-400

cobice
6N.18.8180.62
6N.17.8180.95
6N.16.8180.94
6N.18.8180.63
6N.17.8180.55
6N.16.8180.47
6N.15.4601.03

Riiatear

qmppo N

guarni

DESCRIZIONE

wi

Serie guamizione 60400

Serie guamizione 60360

Guamizione 0.20 mm portina distribuzione
Guamizione 0,30 mm portna distribuzione

Guamizione 0.40 mm supporlo albero motore
Guamizione 0.5 mm cappello bilanciere 60400
Guamizione 0.5 mm cappelo bilanciere 6L0325-360
Guamizione bulbo olio

Spessore 0,1 px
Soseict’ pomsa Tesons
Spessore 0,5 pompa iniezione
Guamizone filro aria

Guamizione marmita

Guamizione 0,5 mm testa 6LD400

Cappelotto gomma valvola
Tappo starter
Filo



Anello tenuta (28x38x;

7)
BN.15.1210 upporto albero gomito (36¥52x6)
ON40.120014  Anello gomma (28x353.6)
6N.15.474025 zic a nfri

6N15.4740.18

superiore

6N.15.4430.40

ustbile




	esplosi-macchine-1
	esplosi-macchine-2
	esplosi-macchine-3
	esplosi-macchine-4
	esplosi-macchine-5
	esplosi-macchine-6
	esplosi-macchine-7
	esplosi-macchine-8
	esplosi-macchine-9
	esplosi-macchine-10
	esplosi-macchine-11
	esplosi-macchine-12
	esplosi-macchine-13
	esplosi-macchine-14
	esplosi-macchine-15
	esplosi-macchine-16
	esplosi-macchine-17
	esplosi-macchine-18
	esplosi-macchine-19
	esplosi-macchine-20
	esplosi-macchine-21
	esplosi-macchine-22
	esplosi-macchine-23
	esplosi-macchine-24
	esplosi-macchine-25
	esplosi-macchine-26
	esplosi-macchine-27
	esplosi-macchine-28
	esplosi-macchine-29
	esplosi-macchine-30
	esplosi-macchine-31
	esplosi-macchine-32

